SERRANA-SP
Carnara Municipal de Serrana
Cor uirovarite

i

ie

 1 f

lotocolo

11111

Protocolo N ° 0095-2019
Requerimentos 00030-2019

•15/ 	019 15:3251

Sala das Sessões, 1 de Fevereiro de 2019.

CÉLIO FRANCISCS De SANTOS

1-, 	deO'  .01
//..,  / 	/ 1e111

PRE .ENTE

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Tântara,fflum iipat ii irraxrn
Av. Deolinda Rosa, 1048- Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 -2268
camaraserraria@terra.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

REQUERIMENTO N2  030/2019

SOLICITA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA NATAL ZAVANELLA, BAIRRO

JARDIM MARIANA, NESTE MUNICÍPIO.

OFICIE

Serra

/

A QUEM
7)  ,d

E DIREITO

/20

SDENTE
CELIO FRANCISCO DOS SANTO , Veread. desta Ca.. de Leis,

no uso de suas atribuições legais, REQ R, depois de ouvido o douto

Plenário, o envio do presente requ-rimento/'ao Prefeito Municipal,

solicitando o serviço de Recapeame o Asfái7(co a Rua Natal Zavanella,

Bairro Jardim Mariana, neste Municíio.

O recapeamento asfáltico da rua citada acima é de extrema

importância, o grande número de buracos que se encontra na via, danifica

constantemente os veículos gerando transtornos a quem por ali transita.

Considerando o elevado alcance social desta reivindicação,

solicito que providencie o atendimento, o mais rápido possível.